

Phone: 1.888.912.3151  
Fax: 1.601.399.5077  
Online: www.howardcomputers.com



Howard Computers  
P.O. Box 1588  
Laurel, MS 39441

## Online Quotation

**Quote No:** CC8 1049532.00  
**Customer Name:** Hal Grieb (Emerg Services)  
**Company Name:** Alachua County  
**Quote Name:** EOC AV Tables Refresh

**Quote Date:** August 20, 2020  
**Phone Number:** 352-264-6510  
**Fax Number:** 3523387316

### Item 1

Category	Description	Qty.	Unit Price	Ext. Price
<b>System Type: Accessories</b>				
1:	6 Outlet Metal Surge Protector Power Strip with 15ft Cord and Surface Mount Tabs, 540 Joules, Black <b>MPN:</b> 35097	10	\$28.00	\$280.00
2:	C2G - Cable tie - black - 7.5 in (pack of 100) <b>MPN:</b> 43038	5	\$7.00	\$35.00
3:	Leviton 43115-075 Hook and Loop Cable Wrap - 1 Pack <b>MPN:</b> 43115-075	5	\$55.00	\$275.00
4:	Flexible Single Cable Clip with Screw Black 100 Pack <b>MPN:</b> GC12BLK	5	\$13.00	\$65.00
5:	RackSolutions - Rack bracket - wall mountable - 1U - 19' <b>MPN:</b> 1URACK-119	10	\$37.00	\$370.00
6:	FlipTop™ FT2 Series, 202 Size, Mechanical, Black, 6 Module Slots <b>MPN:</b> FT2-202-MECH-B	38	\$172.00	\$6,536.00
7:	Keystone Plate Modules for FT2 Series, Qty. 10 <b>MPN:</b> FT2A-PLT-KEY-10	8	\$44.00	\$352.00
8:	AC Power Outlet Module for FT2 Series, Dual, US NEMA 5, Type B, w/2 Under-Table Outlets & Cord <b>MPN:</b> FT2A-PWR-US-2	38	\$80.00	\$3,040.00
9:	RJ45 Cat6a Shielded Inline Coupler <b>MPN:</b> 33868	10	\$6.00	\$60.00
10:	C2G 25pk 25ft Cat6 Snagless Unshielded Network Patch Ethernet Cables Blue - Patch cable - RJ-45 (M) to RJ-45 (M) - 25 ft - CAT 6 - molded, snagless, stranded - blue (pack of 25) <b>MPN:</b> 29022	1	\$158.00	\$158.00
11:	C2G 10ft Cat6 Snagless Unshielded (UTP) Network Patch Ethernet Cable - Blue - Patch cable - RJ-45 (M) to RJ-45 (M) - 10 ft - UTP - CAT 6 - snagless - blue <b>MPN:</b> 27143	15	\$5.00	\$75.00
12:	C2G 14ft Cat6 Snagless Unshielded (UTP) Ethernet Network Patch Cable (50pk) - Blue - Patch cable - RJ-45 (M) to RJ-45 (M) - 14 ft - CAT 6 - molded, snagless, stranded - blue (pack of 50) <b>MPN:</b> 29018	3	\$200.00	\$600.00
13:	Flexowrap Expandable Black Tubing Nom Dia. 1 1/4 <b>MPN:</b> FWN125-25BK	10	\$124.00	\$1,240.00
14:	Cisco Catalyst 2960CX-8PC-L - Switch - managed - 8 x 10/100/1000 (PoE+) + 2 x SFP + 2 x 10/100/1000 - desktop, rack-mountable, DIN rail mountable, wall-mountable - PoE+ (124 W) <b>MPN:</b> WS-C2960CX-8PC-L	10	\$723.00	\$7,230.00
15:	Flex Active Tables 60"W x 30"D <b>MPN:</b> 37239-MZSNDD1202MZ0S	33	\$613.00	\$20,229.00
16:	Flex Active Tables 48"W x 30"D <b>MPN:</b> 37239-MZSNDB1202MZ0S	4	\$597.00	\$2,388.00
17:	Flex Active Tables 48"W x 24"D <b>MPN:</b> 37239-MZSND1202MZ0S	1	\$595.00	\$595.00

**Sub-Total:** \$43,528.00

**Parts & Accessories Shipping:**

**Included**

**Taxes:**

**Tax Exempt**

**Total for Item 1:**

**\$43,528.00**

**This quote will expire September 19, 2020.**

**To expedite your order, please include your quote number with your Purchase Order.**

## Item 2

Category	Description	Qty.	Unit Price	Ext. Price
System Type:	<b>Accessories</b>			
1:	Labor <b>MPN:</b> Labor	1	\$17,764.00	\$17,764.00
2:	Programming/Commissioning <b>MPN:</b> Programming/Commissioning	1	\$2,790.00	\$2,790.00
3:	Standard Service Contract <b>MPN:</b> Standard Service Contract	1	\$3,486.00	\$3,486.00

**Sub-Total:** \$24,040.00

**Parts & Accessories Shipping:** Included

**Taxes:** Tax Exempt

**Total for Item 2:** \$24,040.00

This quote will expire September 19, 2020.

To expedite your order, please include your quote number with your Purchase Order.

## Total for all pre-configured items

**Sub-Total:** \$67,568.00

**Parts & Accessories Shipping:** Included

**Taxes:** Tax Exempt

**Total:** \$67,568.00

### Notes:

NASPO ValuePoint Contract #MNWNC-114 / State Contract #43211500-WSCA-15-ACS

Pricing and availability subject to change without notice. Packaging, Shipping, and Handling fees are not included unless specifically stated. Prices and lease payments do not include applicable taxes. Ship dates are approximations and are not guarantees. Quick ship items not available in Alaska, Hawaii, or outside the United States. Specific state laws may affect shipment of products.

Howard reserves the right to charge a 25% restocking fee for cancellation of a purchase order after Howard has commenced fulfillment of the order. Howard may, with notice, cancel any purchase order at any time without any liability to the Purchaser. Howard reserves the right to charge the Purchaser full purchase price for delaying shipment of a purchase order for an extended period of time which then results in the cancellation of said order.

Given the current uncertainties related to international trade, Howard hereby reserves the right to unilaterally revise the prices quoted herein in the event its manufacturing or procurement costs for such goods increase due to the imposition by the United States or any other country of new or higher tariff(s) or of any other similar tax, fee or charge.

If Purchaser fails to pay any invoice in full within the time quoted herein, Howard may, without notice, accelerate the due date of all outstanding invoices and require that all outstanding invoices, including any interest thereon, be immediately due and payable in full.

Howard's product warranties and return policies and related information, which are available at <https://www.howardcomputers.com/support/warranties.cfm> and <https://www.howardcomputers.com/support/returnpolicy.cfm>, are fully adopted and incorporated herein by reference. These may also be obtained by calling 1-888-912-3151 or emailing [webmaster@howardcomputers.com](mailto:webmaster@howardcomputers.com).

THIS QUOTATION IS EXPRESSLY LIMITED TO, AND EXPRESSLY MADE CONDITIONAL ON, PURCHASER'S ACCEPTANCE OF THE TERMS SET FORTH OR INCORPORATED HEREIN; HOWARD OBJECTS TO ANY DIFFERENT OR ADDITIONAL TERMS.